[bookmark: _GoBack]关于杜集区2025年信用村
评级结果的公示

根据《安徽省党建引领信用村建设评价办法》（皖信用村办〔2023〕12号），区党建引领信用村建设工作联席会议办公室会同区直有关部门，于日前组织杜集区34个村完成信用村评级，现将评级结果公示如下：
一、公示内容：《杜集区2025年信用村评级结果公示表》
二、公示范围：社会公开
三、公示时间：2026年2月3日至2月9日
四、公示要求：公示期间，各单位、部门或个人均可对公示对象在农村信用体系建设方面存在的问题以口头或书面形式向杜集区党建引领信用村建设工作联席会议办公室反映。
联系电话：0561-3093066；
电子邮箱：djqjrj@126.com

杜集区党建引领信用村建设工作
                     联席会议办公室

杜集区2025年信用村评级结果公示表
	镇/街道
	村
			评分
	评级结果

	高岳街道
	任庄村
	86
	AA

	李洼村
	84
	AA

	韩楼村
	84
	AA

	徐暨村
	81
	AA

	双楼村
	81
	AA

	孙庄村
	79
	A

	矿山集街道
	南山村
	82
	AA

	北山村
	81
	AA

	张院村
	74
	A

	石台镇
	窦庄村
	92
	AAA

	学田村
	82
	AA

	梧桐村
	81
	AA

	白顶山村
	77
	A

	童台社区
	71
	A

	石台村
	71
	A

	刘庄村
	71
	A

	朔里镇
	罗里村
	90
	AAA

	官庄村
	83
	AA

	段庄村
	83
	AA

	纵楼村
	82
	AA

	刘楼村
	82
	AA

	徐楼村
	80
	AA

	朔北社区
	80
	AA

	葛塘村
	80
	AA

	沈集村
	78
	A

	坡里村
	76
	A

	矬楼村
	76
	A

段园镇
	毛庄村
	88
	AA

	欧集村
	86
	AA

	牛眠村
	85
	AA

	袁庄村
	83
	AA

	大庄村
	81
	AA

	毛场村
	80
	AA

	祁村
	80
	AA